МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

                                                                  ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 г.                                                                                        № 229

О создании комиссии по питанию учащихся

     В соответствии с постановлением №476 от 25.07.2017 года руководителя

исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики

Татарстан «Об организации питания учащихся общеобразовательных организаций

Нижнекамского муниципального района РТ с 1 сентября 2017 года» (с изменениями

на 1 сентября 2024г), с Положением о порядке организации питания учащихся из

социально незащищенных семей в МБОУ “СОШ №8” Нижнекамского

муниципального района РТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по организации горячего питания учащихся МБОУ “СОШ №8”

в следующем составе:

Председатель:       Сергеева Е.О. – директор школы

Члены комиссии:  Нуриева Р.Ф. – заместитель директора по УР,

          Шаймурзина Л.Г. – председатель профкома

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться постановлением

 № 476 от 25.07.2017 года руководителя исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан «Об

организации питания учащихся общеобразовательных организаций

Нижнекамского муниципального района РТ с 1 сентября 2017года» и всеми

последующими изменениями к постановлению, с Положением о порядке

организации питания учащихся из социально незащищенных семей в

МБОУ “СОШ №8”  Нижнекамского муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор школы                                                          Е.О. Сергеева

Документ создан в электронной форме. № 8/28 от 01.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2024 14:36

Лист согласования к документу № 8/28 от 01.10.2024
Инициатор согласования: Сергеева Е.О. Директор
Согласование инициировано: 01.10.2024 14:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сергеева Е.О. Подписано
01.10.2024 - 14:36

-

Документ создан в электронной форме. № 8/28 от 01.10.2024. Исполнитель: Сергеева Е.О.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.10.2024 14:37